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Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2022  № 685
п. Батецкий


В соответствии с решением Думы Батецкого муниципального района     от 25.10.2022 № 151-РД «О внесении изменений в решение Думы Батецкого муниципального района от 21.12.2021 № 82-РД «О бюджете Батецкого муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма в Батецком муниципальном районе» на 2022-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района                 от 14.01.2022 № 16 (далее муниципальная программа):
1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:

"6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):
	Год
	Источник финансирования*

	
	областной

бюджет
	федеральный бюджет
	муниципальный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2022
	9452,77
	463,57
	31112,8
	0
	41029,14

	2023
	108,54
	463,8
	28845,8
	0
	29418,14

	2024
	108,54
	463,8
	27932,4
	0
	28504,74

	2025
	-
	-
	-
	-
	-

	2026
	-
	-
	-
	-
	-

	ВСЕГО
	9669,85
	1391,17
	87891,0
	0
	98952,02


* - объем финансирования уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год и на плановый период."
1.2. Изложить строку 3 мероприятий муниципальной программы в редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер 
целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	

	"3.
	Реализация подпрограммы «Развитие туризма на территории Батецкого муниципального района»
	комитет; 
МБУК «Батецкий МЦКиД»; МБУК «Батецкая МЦБС»
	2022-2026 годы
	2.1.1

2.1.2
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	2240,0
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	муниципальный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	"


1.3. Изложить пункт 4 подпрограммы «Развитие туризма на территории Батецкого муниципального района» муниципальной программы в редакции:

"4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год
	Источник финансирования
	

	
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	муниципальный бюджет
	внебюджетные средства
	всего
	

	2022
	2240,0
	0
	0
	0
	2240,0
	

	2023
	-
	-
	-
	-
	-
	

	2024
	-
	-
	-
	-
	-
	

	2025
	-
	-
	-
	-
	-
	

	2026
	-
	-
	-
	-
	-
	

	ВСЕГО
	2240,0
	0
	0
	0
	2240,0
	"


1.4. Дополнить Мероприятия подпрограммы «Развитие туризма на территории Батецкого муниципального района» муниципальной программы строкой 1.5. следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Испол-нитель мероп-риятия
	Срок реали-зации
	Целевой показатель (номер 
целевого показателя из паспорта подпро-граммы)
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	"1.5.
	Развитие материально-технической базы для развития туризма
	комитет;

МБУК «Батецкий МЦКиД»
	2022-2026 годы
	1.1

1.2
	областной бюджет
	2240,0
	-
	-
	-
	-
	"


2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват
еа
№56п
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма в Батецком муниципальном районе»           на 2022-2026 годы








